DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4933
Danimarka Kronu 6.3684
isvigre Frangi 0.7933
isve¢ Kronu 9.2215
Japon Yeni 156.9
Kanada Dolari 1.3717
Norve¢ Kronu 10.07
S. Arabistan Riyali 3.7503
1 Euro 1.1729
1 ingiliz Sterlini 1.3455
1 Kuveyt Dinari 3.253
DIGER TL
DOVIZLER KARSILIGI
Arjantin Pesosu 0.02957
Brezilya Reali 7.8353
Cek Korunasi 2.0818
Endonezya Rupisi 0.00257
Giiney Afrika Randi 2.5979
Hindistan Rupisi 0.47596
Hong Kong Dolari 5.5077
Irak Dinari 0.03276
Macar Forinti 0.13117
Malezya Ringgiti 10.5870
Meksika Pesosu 2.3914
Misir Lirasi 0.89978
Polonya Zlotisi 11.9415
Singapur Dolari 33.3589
Suriye Lirasi 0.00388
Tayland Bahti 1.3662
Urdiin Dinani 60.5354
Yeni israil Sekeli 13.5197
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvicre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Doviz
ALIS
42.8810
28.6481
6.7229
50.2933
57.5986
53.9267
4.6303
31.2186
138.7116
4.2467
11.4342
27.2648
25.6165
9.8265
0.53585
6.0970
0.15226
11.6664
0.02951
25.0827

11.6098

DoViz
SATIS
42.9582
28.8349
6.7559
50.3839
57.8988
54.2729
4.6783

31.3594

140.5266

4.2752
11.4548
27.4453
25.9517

9.9551
0.54287

6.1768
0.15425
11.8190
0.02989
25.4109

11.7618

EFEKTIF
ALIS

42.8510
28.5163
6.7182
50.2581
57.5582
53.8458
4.6271
31.1031
136.6309
4.2437
11.3484
27.1639

ekonomi

EFEKTIF
SATIS

43.0227
29.0079
6.7715
50.4595
57.9857
54.3543
4.6890
31.4785
142.6345
4.2851
11.5407
27.5496

3-4-50cak 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.1150 43.2160
Euro 50.3200 50.5500
isvicre Frangi 54.0258 54.4494
ingiliz Sterlini 57.8455 58.0772
Japon Yeni 0.0476  0.0479
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  28.7047 28.8642
Kanada Dolar 31.3188 31.4358
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 6265.74 6305.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 41851.14 42068.61
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 43117.47 43341.52
Hamit Lira 40511.62 40920.92
Altinons (dolar)  4324.57 4358.00
900 Ayar Giimiig 92.32 92.33
PARITELER
EUR/USD 1.1722 Cuma giinii TCMB
USD/JPY | 156.88 tarafindan 15:30
USD/CHF 0.7929  itibarivleagiklanan
GBP/USD 13457 ~ 90stersekurlandin
EUR/GBP ' 0.8711
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Abone Olmakicin;

abone.ekonomigazetesi.com
Tel:02164402470 @ 05014400422
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