

## T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR	
Avustralya Doları	1.4933
Danimarka Kronu	6.3684
İsviçre Frangı	0.7933
İsveç Kronu	9.2215
Japon Yeni	156.9
Kanada Doları	1.3717
Norveç Kronu	10.07
S. Arabistan Riyali	3.7503
1 Euro	1.1729
1 İngiliz Sterlini	1.3455
1 Kuveyt Dinarı	3.253

  

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.02957
Brezilya Reali	7.8353
Çek Koronası	2.0818
Endonezya Rupisi	0.00257
Güney Afrika Randı	2.5979
Hindistan Rupisi	0.47596
Hong Kong Doları	5.5077
Irak Dinarı	0.03276
Macar Forinti	0.13117
Malezya Ringgiti	10.5870
Meksika Pesosu	2.3914
Mısır Lirası	0.89978
Polonya Zlotisi	11.9415
Singapur Doları	33.3589
Suriye Lirası	0.00388
Tayland Bahtı	1.3662
Ürdün Dinarı	60.5354
Yeni İsrail Şekeli	13.5197

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	42.8810	42.9582	42.8510	43.0227
Avustralya Doları	28.6481	28.8349	28.5163	29.0079
Danimarka Kronu	6.7229	6.7559	6.7182	6.7715
Euro	50.2933	50.3839	50.2581	50.4595
İngiliz Sterlini	57.5986	57.8988	57.5582	57.9857
İsviçre Frangı	53.9267	54.2729	53.8458	54.3543
İsveç Kronu	4.6303	4.6783	4.6271	4.6890
Kanada Doları	31.2186	31.3594	31.1031	31.4785
Kuveyt Dinarı	138.7116	140.5266	136.6309	142.6345
Norveç Kronu	4.2467	4.2752	4.2437	4.2851
S. Arabistan Riyali	11.4342	11.4548	11.3484	11.5407
100 Japon Yeni	27.2648	27.4453	27.1639	27.5496
Bulgar Levası	25.6165	25.9517		
Yeni Rumen Leyi	9.8265	9.9551		
Rus Rublesi	0.53585	0.54287		
Çin Yuanı	6.0970	6.1768		
Pakistan Rupisi	0.15226	0.15425		
Katar Riyali	11.6664	11.8190		
Güney Kore Wonu	0.02951	0.02989		
Azerbaycan Y. Manatı	25.0827	25.4109		
BAE Dirhemi	11.6098	11.7618		

## SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.1150	43.2160
Euro	50.3200	50.5500
İsviçre Frangı	54.0258	54.4494
İngiliz Sterlini	57.8455	58.0772
Japon Yeni	0.0476	0.0479
S. Arabistan Riyali	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	28.7047	28.8642
Kanada Doları	31.3188	31.4358

  

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	6265.74	6305.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	41851.14	42068.61
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	43117.47	43341.52
Hamit Lira	40511.62	40920.92
Altın ons (dolar)	4324.57	4358.00
900 Ayar Gümüş	92.32	92.33

  

PARİTELER		
EUR/USD	1.1722	Cuma günü TCMB tarafından 15:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	156.88	
USD/CHF	0.7929	
GBP/USD	1.3457	
EUR/GBP	0.8711	

Akıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey  
ekonomi Paranın YönüYatırımlarınıza  
PARANIN YÖNÜ  
ile yön verin

Abone Olmak İçin;

abone.ekonomigazetesi.com

Tel : 0 216 440 24 70

: 0 501 440 24 22